no prazo de quinze (15) dias, oferecerem contestação a referida ação, que visa o domínio de parte do imóvel denominado: 
“LOTE Nº 04, da Quadra nº 12, situado à Joaquim Monteiro de Oliveira, integrante do Loteamento “Setor Universitário”, com área 
de 379,50m² (trezentos e setenta e nove metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados), sem benfeitorias, sendo pela 
Rua Joaquim Monteiro de Oliveira 9,00 metros de frente; pela linha do chanfrado 7,07 metros; pela linha de fundo 14,00 metros, 
limitando com o lote nº 05; pela lateral direita 28,00 metros, limitando com a Rua Perimetral Norte e pela esquerda 28 metros,

[...]

Domingos da Silva Guimarães OAB/TO 260B 
Requerido: Lara Braga Sales e Antônio Fábio Sousa dos Santos 
Advogado: Não constituído 
INTIMAÇÃO: Pelo exposto, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTES os pedidos do autor ara condenar os requeridos ao 
pagamento do valor de R$ 5.336,15 (cinco mil trezentos e trinta e seis reais e quinze centavos) referente aos danos materiais, 
devidamente acrescidos de juros moratórios de 1% ao mês a partir da data do evento danoso e correção monetária pelo INPC a 
partir da propositura da ação.Condeno ainda os requeridos ao pagamento das custas processuais e honorários advocatícios